З А К О Н  Т У Л Ь С К О Й  О Б Л А С Т И

О распределении бюджетных ассигнований в бюджете
муниципального образования

Принят
Тульской областной Думой
2 декабря 2014 года

Статья 1

Решением представительного органа муниципального образования о

бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и

плановый период утверждаются распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и

плановый период, а также по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов в случаях, установленных муниципальным правовым актом

представительного органа муниципального образования, и ведомственная

структура расходов бюджета муниципального образования на очередной

финансовый год и плановый период по главным распорядителям бюджетных

средств, разделам, подразделам и (или) целевым статьям (муниципальным

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов.

О:\Г\Д6\2014\ЗАКОН\ЗАС_6\Зак_распред. бюдж. ассигнований_прин.бос
032850928104

2

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2. Положения статьи 1 настоящего Закона применяются к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов

муниципальных образований, начиная с бюджетов муниципальных

образований на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

Губернатс
Тульской

. Груздев

2 декабря 2014 года

№ 2224-ЗТО

F:\216_z.doc